Es claro que, como el Decreto provincial N° 188/2023, reglamentario

de la Ley provincial N° 1015, establece -para el Ministerio de Salud- que la

contratación directa por compulsa abreviada para el caso del inciso 1) del artículo

18 es hasta el límite de DOS MIL QUINIENTOS (2.500) módulos.

Considerando que el valor de cada módulo es de PESOS CUATRO

MIL ($4.000), el límite del inciso 1) del artículo 18 de la Ley provincial N° 1015

dado en la suma de PESOS DIEZ MILLONES ($10.000.000), entonces

“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimos